
UČENIČKI DOM KRIŽEVCI 

RATARNA 10, 48260 KRIŽEVCI  

Klasa: 401-01/12-01/06 

Urbroj: 2137-28-12-2 

Križevci, 29. ožujka 2012. 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 

1. 1/11 
Otvoreni postupak 
1. grupa  

02.05.2011. 29.946,00 
02.05.2011.-
31.12.2011. 

Vajda d.d. Čakovec 31.12.2011. 38.650,57 

2. 1/11 
Otvoreni postupak 
2. grupa  

02.05.2011. 38.985,00 
02.05.2011.-
31.12.2011. 

Pik Vrbovec d.d. 
Vrbovec 
 

31.12.2011. 42.170,41 

3. 1/11 
Otvoreni postupak 
3 grupa 

02.05.2011. 10.089,00 
02.05.2011.-
31.12.2011. 

Vindija d.d.  
Varaždin 

31.12.2011. 15.343,98 

4. 1/11 
Otvoreni postupak 
4 grupa  

05.05.2011. 32.700,00 
05.05.2011.-
31.12.2011. 

Zagrebačke pekarne 
Klara d.d. 
Zagreb 

31.12.2011. 21.590,50 

5. 1/11 
Otvoreni postupak  
5 grupa  

02.05.2011. 33.222,00 
02.05.2011.-
31.12.2011. 

Vindija d.d. 
Varaždin 

31.12.2011. 30.792,93 

6. 1/11 
Otvoreni postupak 
6 grupa 

03.05.2011. 6.428,40 
03.05.2011.-
31.12.2011. 

Ledo d.d. 
Zagreb 

31.12.2011. 9.837,06 

7. 1/11 
Otvoreni postupak 
7 grupa 

02.05.2011. 20.553,60 
02.05.2011.-
31.12.2011. 

Trgoplod d.o.o. 
Zagreb 

31.12.2011. 23.241,23 

8. 1/11 
Otvoreni postupak 
8 grupa 

02.05.2011. 9.200,00 
02.05.2011.- 
31.12.2011. 

Trgoplod d.o.o. 
Zagreb 

31.12.2011. 7.675,81 



9. 2/11 
Otvoreni postupak 
9 grupa 

23.05.2011. 48.621,31 
23.05.2011.- 
31.12.2011. 

Bross Trade d.o.o. 
Stobreč 

31.12.2011. 57.404,18 

Obrazloženje (pod red.br. 1., 2., 3., 6., 7., 9.) - zbog povećanog broja upisanih učenika u Dom u šk.god. 2011./2012.  koji nije moguće unaprijed predvidjeti, 
naručene su veće količine od predviđenih u troškovniku,  a budući da je prehrana korisnika Doma osnovna djelatnost  isto povećanje je neophodno za 
osiguranje prehrane učenika u Domu. 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma  

      U 2011. godini, nije bilo okvirnih sporazuma. 

 

            Ravnatelj 

            Snježana Majić 


